
 

 

UCHWAŁA NR XIII/121/19 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/496/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/496/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6665


		2019-10-07T11:21:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




